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Selettiva Centro Sud Rocca di Neto

NAZMX039
Pos. N°
1 777
2 38
3 91
4 226
5 112
6 914
7 406
8 167
9 95
10 19
11 35
12 11
13 18
14 174
15 31
16 8
17 199

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Naz.
AMALI Cristian MAR
MESCOLINI Riccardo umB
BURRINI Riccardo umB
SARTINI Federico umB
MARTINO Antonio CAM
VENEZIANO Giovanni sic
FERRARO Alessandro Mattia sic
ROSSI Davide LAZ
RICCI Riccardo LAZ
UNGARO Emanuele CAM
PAPA Leonardo umB
DI TUORO Giuseppe CAM
BELLI Pietro MAR
CONSEGNI Kristian TOS
VICENTINI Mattia ABR
MESSERE Roberto CAM
RUSSO Riccardo ABR

Race Director : Fabio Rotini

X

ITALIANDO JUNIOR

MOTOLCROSS,
Rocca di Neto 18/19 Luglio

65 Debuttanti - Prove Ufficiali

Team - Motoclub

Andrea Marchetti

Scorpioni

Trasimeno G Capecchi
Motoclub Erresse

Fashion Bike DB MX School
973 Mx Team

Sicilia

Cianfrocca

Carsoli Enduro

Fashion Bike DB MX School
G. Brilli Peri

Fashion Bike DB MX School
Fermignanese

G. Brilli Peri

Pardi Racing

Fashion Bike DB MX School
Pardi Racing

Classifica
Moto

KTM

KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Yamaha
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM
Husqgvarna

KTM
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Migliore
2:03.445
2:06.413
2:08.898
2:09.357
2:12.755
2:14.859
2:17.345
2:19.183
2:20.575
2:35.126
2:40.040
2:40.915
2:45.522
2:45.733
2:49.830
2:52.991
2:56.424

Inizio gara: 18/07/2020 11:45:20

Esposto ore: 12:00

Direttore di gara : Antonio Gelonese
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Diff. primo
02.968
05.453
05.912
09.310
11.414
13.900
15.738
17.130
31.681
36.595
37.470
42.077
42.288
46.385
49.546
52.979

Diff. prec.

02.968
02.485
00.459
03.398
02.104
02.486
01.838
01.392
14.551
04.914
00.875
04.607
00.211
04.097
03.161
03.433

Media

62,700
61,228
60,047
59,834
58,303
57,393
56,354
55,610
55,060
49,895
48,363
48,100
46,761
46,702
45,575
44,742
43,872

Fine gara: 18/07/2020 11:57:49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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